-

-

2025/2026
Forever
Produktpre

Deutschland/Osterreich




Seite Nr.  Produkt Inhalt Preis Grundpreis

Aloe-Getranke (Seite 10 - 15)

15 200 Aloe Blossom Herbal Tea® 25x1,5¢9 21,62 € (573,87 € /kg)
15 621 = Forever Supergreens™ 30x4,4¢9 44,38 € (336,21 € / ko)
12 815  Forever Aloe Vera Gel™ 1 Liter 38,69 € (38,69 € /L)
12 834  Forever Aloe Berry Nectar™ 1 Liter 38,69 € (38,69 € /L)
13 836 = Forever Aloe Mango™ 1 Liter 38,69 € (38,69 € /L)
13 877 Forever Aloe Peaches™ 1 Liter 38,69 € (38,69 € /L)
14 896 = Forever Freedom® 1 Liter 51,48 € (51,48 € /L)
15 8154  4-Pack Forever Aloe Vera Gel™ 4 x 1 Liter 154,75 € (38,69 € /L)
15 8234 4-Pack Mix Forever Aloe Vera Gel™ 4 x 1 Liter 154,75 € (38,69 € /L)
15 8344  4-Pack Forever Aloe Berry Nectar™ 4 x 1 Liter 154,75 € (38,69 € /L)
15 8364 4-Pack Forever Aloe Mango™ 4 x 1 Liter 154,75 € (38,69 € /L)
15 8774 4-Pack Forever Aloe Peaches™ 4 x 1 Liter 154,75 € (38,69 € /L)
12 71612 330ml Forever Aloe Vera Gel™ 12 x 330ml 154,67 € (39,06 € /L)
72 73512 330ml Forever Aloe Berry Nectar™ 12 x 330ml 154,67 € (39,06 € /L)
13 77812 330ml Forever Aloe Peaches™ 12 x 330ml 154,67 € (39,06 € /L)

Aktives Leben (Seite 16 - 21)

21 215  Forever Multi-Maca® 1 679 38,63 € (57507 € /kg)
20 374  Vitolize™ Men 1 49 g 38,95 € (794,90 € / kq)
20 375  Vitolize™ Women 86 g 40,14 € (466,74 € / kq)
39 456  Vital*® Set 322,30 € [ J
39 457  Vital®® Berry Set 322,30 € [
39 458  Vital® Peaches Set 322,30 € [ ]
39 459  Vital*® Freedom Set 385,79 € [ ]
20 463 Forever Therm 55,79 43,91 € (788,33 € / kg)
21 464  Forever Fiber™ 30x6,1g 26,93 € (147,16 € / kq)
16 473  Forever ARGI+® 1 30x10g 79,94 € (266,47 € / ko)
20 551 Forever Move™ 1 64 g 71,75 € (1.121,09 € / ko)
21 564  Aloe Cooling Lotion 118 ml 17,97 €  (15229€ /1)
18 821  FAB - Forever Active Boost™ (+3 € Pfand fiir DE) 12x250 ml 56,76 € (17,58 € /L)
18 822  FAB X - Forever Active Boost™ (+3 € Pfand fir DE) = 12 x 250 ml 56,76 € (17,58 € /L)
79 71633 330ml Forever Aloe Vera Gel™ & Argi+® Tripack 3 x330ml 46,80 € (47,27 € /1)
@ entspricht Grundpreis
Die Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung Preise im Blick -

' o , Produkte im Kilick!
Alle Preise verstehen sich inklusive 19% MwSt fir Deutschland S d R-Cod
und 20% MwsSt fiir Osterreich. can den QR-Code

# Inkl. 7% MwSt fir Deutschland und 10% MwSt fir Osterreich und entdecke mehr!



https://kiosk.flp.de/produktkatalog/61678750

Seite

Nr.

Produkt

Nahrungsergédnzung (Seite 22 - 33)

27
33
33
26
31
31
29
25
31
31
27
33
25
25
33
25
24
28
29
26
32
32

Sport & Gewichtsmanagement (Seite 34 - 39)

35
34
34
38
38
35
38
38
38
38
35
38
35
38
38
39
39
38

37
48
65
68
71
72
188
206
264
312
354
355
376
439
566
610
613
622
624
672
676
67610

289
470
471
475
476
520
625
626
629
630
656
659
665
690
691
979
982
4759

Forever Nature-Min®
Forever Absorbent C 1
Forever Garlic-Thyme®
Fields of Greens®
Forever Garcinia Plus®
Forever Lycium Plus®*

Forever B12 Plus™* (Nur in DE erhaltlich)

Forever Calcium™ 1

Forever Active HA® *
Forever Nutra Q10™
Forever VIT™ ®

Forever ImmuBlend™ *
Forever Arctic Sea™ 1
Forever daily™

Forever Immune™ Gummy
Forever Active Pro-B™
Forever Marine Collagen™ 1
Forever Focus™ 1

Forever iVision™

Forever Absorbent-D™ 4
Forever AloeTurm™
Forever AloeTurm™ 4 (10x)

Forever Lean™

Forever Ultra™ Vanilla Shake Mix
Forever Ultra™ Chocolate Shake Mix

C9 Vanilla

C9 Chocolate

Forever FastBreak™ * (12)
C9 Berry Vanilla

C9 Berry Chocolate

C9 Peaches Vanilla

C9 Peaches Chocolate
Forever Plant Protein™
DX4™

Forever Sensatiable™
C9 Mango Vanilla

C9 Mango Chocolate
F15™ Vanilla

F15™ Chocolate
13-Day-Fit-Program

Bienenprodukte (Seite 40 - 43)

43
43
42
42

26

27

36
207

Forever Bee Pollen™ *
Forever Bee Propolis® *
Forever Royal Jelly®
Forever Bee Honey *

Inhalt

166 g
124 g
319
51¢g
102 g
75,89
28,59
1059
279
30x35¢9
126 g
34,6 g
7849
41,79
2109
10,29
30 x 15 ml
64 g
409
809
1429
10x14,2g

619
375g
405 g

Set
Set
12x56 g
Set
Set
Set
Set
390 g
Set
116 g
Set
Set
Set
Set
Set

58 g
419
32¢
5009

Preis

24,58 €
21,77 €
24,10 €
16,22 €
42,59 €
42,59 €
23,63 €
37,36 €
46,49 €
36,44 €
15,91 €
31,19 €
41,69 €
25,19 €
42,67 €
46,18 €
94,31 €
96,32 €
41,76 €
16,43 €

7,51 €
71,33 €

44,08 €
29,17 €
29,17 €
150,87 €
150,87 €
61,78 €
150,87 €
150,87 €
150,87 €
150,87 €
61,21 €
167,73 €
30,27 €
150,87 €
150,87 €
170,98 €
170,98 €
318,60 €

19,97 €
41,81 €
42,59 €
20,52 €

Grundpreis

(148,07 € / kg)
(175,56 € / kg)
(777,42 € / kg)
(294,91 € / k)
(417,55 € / kg)
(561,87 € / kg)
(829,12 € / kg)
(355,81 € / kg)
(1.721,85 € / kg)
(347,05 € / kg)
(126,27 € / kg)
(901,45 € / kg)
(534,49 € / kg)
(604,08 € / kg)
(203,19 € / kg)
(4.527,45 € / kg)
(209,58 € /1)
(1.505,00 € / kg)
(1.044,00 € / kg)
(424,55 € / kg)
(528,87 € / kg)
(502,32 € / kg)

(722,62 € / kg)
(77,79 € / kg)
(72,02 € / kg)

[ J

[ ]
(91,93 € / ko)

o

o

[ J

[ J
(156,95 € / kg)

o
(211,68 € / kg)

(344,31 € / kg
(1.019,76 € / kg
(1.330,94 € / kg

)
)
)
(41,04 € / kg)



Seite

Nr.

Produkt

Korperpflege (Seite 44 - 49)

44
45
48
49
49
47
48
49
47
45
45
45
46
47
47
45
48

28
40
51
61
63
67
70
205
318
633
640
641
642
643
644
646
647

Forever Bright®

Aloe First®

Aloe Propolis Creme

Aloe Vera Gelly

Aloe Moisturizing Lotion

Aloe Ever-Shield®
Gentleman‘s Pride®

Aloe MSM Gel

Forever Hand Sanitizer®

Aloe Liquid Soap

Aloe-Jojoba Shampoo
Aloe-Jojoba Conditioner
Nourishing Hair Qil

Forever Alofa™ Fine Fragrance
Forever Malosi™ Fine Fragrance
Aloe Body Wash

Aloe Body Lotion

Gesichtspflege (seite 50 - 61)

61
61
61
56
57
57
57
57
60
59
58
59
60
58
60
58
59
59
54
54
54
55
60
53
53
53
61

22
238
284
5563
554
555
556
558
559
561
612
618
645
651
650
652
653
664
667
668
669
673
677
686
687
701

2212

Forever Aloe Lips™

Forever Aloe Scrub®

Aloe Avocado Face & Body Soap

Infinite by Forever™ Skincare Kit

Infinite by Forever™ hydrating cleanser
Infinite by Forever™ firming serum

Infinite by Forever™ firming complex 1
Infinite by Forever™ restoring creme
Smoothing Exfoliator

Awakening Eye Cream

Aloe Activator

Hydrating Serum

Protecting Day Lotion

Deep Moisturizing Cream

Renewing Skin Creme

Tightening Mask Powder

Replenishing Skin Oil

Aloe Bio-Cellulose Mask

Logic by Forever™ Aloe Gel Cleanser
Logic by Forever™ Balancing Aloe Essence
Logic by Forever™ Soothing Gel Moisturizer
Logic by Forever™ Skincare Kit

Refining Gel Mask

Forever Vitamin C™ Brightening Facial Milk
Forever Bakuchiol™ Nourishing Facial Milk
Forever Day-to-Night Duo

Forever Aloe Lips™ (12x)

Inhalt

130 g
473 ml
113 g
118 ml
118 ml
9219
118 ml
118 ml
59 ml
473 ml
296 ml
296 ml
30 ml
30 mi
30 mi
236 mi
236 ml

4,259
99g
142 g
Set
118 ml
30 ml
299
48,2 g
60 ml
21g
130 ml
50 mi
60 mi
71g
56,7 g
29¢g
30 ml
3x25¢g
88 ml
73 mi
59 mi
Set

59 ml
30 ml
30 ml
Set
12x4,25¢g

Preis

9,20 €
25,74 €
26,21 €
21,44 €
21,44 €

9,67 €
19,50 €
35,72 €

4,76 €
24,34 €
27,37 €
29,26 €
34,90 €
42,14 €
42,14 €
28,32 €
29,09 €

4,76 €
20,52 €
7,72 €
219,18 €
32,92 €
65,36 €
59,99 €
72,38 €
22,93 €
22,93 €
17,25 €
42,98 €
45,92 €
41,82 €
43,05 €
22,15 €
38,05 €
39,94 €
31,45 €
30,20 €
33,35 €
86,50 €
29,56 €
62,30 €
62,30 €
118,25 €
57,16 €

Grundpreis

(70,77 € / kg)
(54,42 € /L)
(231,95 € / kg)
(181,69 € /1)
(777,42 € /L)
(104,99 € / kg)
(165,25 € /1)
(302,71 € /1)
(80,68 € /L)
(51,46 € /1)
(92,47 € /L)
(98,85€ /1)
(1.163,33 € /1)
(1.404,67 € /1)
(1.404,67 € /1)
(120,00 € /1)
(12326 € /1)

(93,33 € / kg)
(207,27 € / kg)
(54,37 € / kg)
[ ]
(278,98 € /1)
(2.178,67 € /1)
(2.068,62 € / kg)
(1.501,66 € / kg)
(382,17 € /1)
(1.091,90 € / kg)
(12321 € /L)
(859,60 € /L)
(765,33 € /L)
(589,01 € / kg)
(759,26 € / kg)
(763,79 € / kg)
1.268,33 € /L)
(532,53 € / kg)
(357,39 € /L)
413,70 € /1)
(565,25 € /L)
[ J
(501,01 € /1)
(2.076,67 /L)
(2.076,67 /L)
[ J
(1.120,78 € / kg)

10/2025

13560 (10x), 81760 (1x)



