

Von der **Pflanze**  
zum **Produkt**  
und zu **dir**



2025/2026  
**Forever**  
**Produktpreisliste**

Deutschland/Österreich



FOREVER®

Seite	Nr.	Produkt	Inhalt	Preis	Grundpreis
<b>Aloe-Getränke</b> (Seite 10 - 15)					
15	200	Aloe Blossom Herbal Tea® ①	25 x 1,5 g	<b>21,52 €</b>	(573,87 € / kg)
15	621	Forever Supergreens™ ①	30 x 4,4 g	<b>44,38 €</b>	(336,21 € / kg)
12	815	Forever Aloe Vera Gel™	1 Liter	<b>38,69 €</b>	(38,69 € / L)
12	834	Forever Aloe Berry Nectar™	1 Liter	<b>38,69 €</b>	(38,69 € / L)
13	836	Forever Aloe Mango™	1 Liter	<b>38,69 €</b>	(38,69 € / L)
13	877	Forever Aloe Peaches™	1 Liter	<b>38,69 €</b>	(38,69 € / L)
14	896	Forever Freedom®	1 Liter	<b>51,48 €</b>	(51,48 € / L)
15	8154	4-Pack Forever Aloe Vera Gel™	4 x 1 Liter	<b>154,75 €</b>	(38,69 € / L)
15	8234	4-Pack Mix Forever Aloe Vera Gel™	4 x 1 Liter	<b>154,75 €</b>	(38,69 € / L)
15	8344	4-Pack Forever Aloe Berry Nectar™	4 x 1 Liter	<b>154,75 €</b>	(38,69 € / L)
15	8364	4-Pack Forever Aloe Mango™	4 x 1 Liter	<b>154,75 €</b>	(38,69 € / L)
15	8774	4-Pack Forever Aloe Peaches™	4 x 1 Liter	<b>154,75 €</b>	(38,69 € / L)
12	71612	330ml Forever Aloe Vera Gel™	12 x 330ml	<b>154,67 €</b>	(39,06 € / L)
12	73512	330ml Forever Aloe Berry Nectar™	12 x 330ml	<b>154,67 €</b>	(39,06 € / L)
13	77812	330ml Forever Aloe Peaches™	12 x 330ml	<b>154,67 €</b>	(39,06 € / L)

<b>Aktives Leben</b> (Seite 16 - 21)					
21	215	Forever Multi-Maca® ①	67 g	<b>38,53 €</b>	(575,07 € / kg)
20	374	Vitolize™ Men ①	49 g	<b>38,95 €</b>	(794,90 € / kg)
20	375	Vitolize™ Women ①	86 g	<b>40,14 €</b>	(466,74 € / kg)
39	456	Vital <sup>5</sup> ®	Set	<b>322,30 €</b>	●
39	457	Vital <sup>5</sup> ® Berry	Set	<b>322,30 €</b>	●
39	458	Vital <sup>5</sup> ® Peaches	Set	<b>322,30 €</b>	●
39	459	Vital <sup>5</sup> ® Freedom	Set	<b>385,79 €</b>	●
20	463	Forever Therm ①	55,7 g	<b>43,91 €</b>	(788,33 € / kg)
21	464	Forever Fiber™ ①	30 x 6,1 g	<b>26,93 €</b>	(147,16 € / kg)
16	473	Forever ARG1+® ①	30 x 10 g	<b>79,94 €</b>	(266,47 € / kg)
20	551	Forever Move™ ①	64 g	<b>71,75 €</b>	(1.121,09 € / kg)
21	564	Aloe Cooling Lotion	118 ml	<b>17,97 €</b>	(152,29 € / L)
18	821	FAB - Forever Active Boost™ (+3 € Pfand für DE)	12 x 250 ml	<b>56,76 €</b>	(17,58 € / L)
18	822	FAB X - Forever Active Boost™ (+3 € Pfand für DE)	12 x 250 ml	<b>56,76 €</b>	(17,58 € / L)
19	71633	330ml Forever Aloe Vera Gel™ & Argi+® Tripack	3 x 330 ml	<b>46,80 €</b>	(47,27 € / L)

● entspricht Grundpreis

Die Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung

Alle Preise verstehen sich inklusive 19% MwSt für Deutschland und 20% MwSt für Österreich.

① Inkl. 7% MwSt für Deutschland und 10% MwSt für Österreich

**Preise im Blick –  
Produkte im Klick!**  
Scan den QR-Code  
und entdecke mehr!



Seite	Nr.	Produkt	Inhalt	Preis	Grundpreis
<b>Nahrungsergänzung</b> (Seite 22 - 33)					
27	37	Forever Nature-Min® ①	166 g	<b>24,58 €</b>	(148,07 € / kg)
33	48	Forever Absorbent C ①	124 g	<b>21,77 €</b>	(175,56 € / kg)
33	65	Forever Garlic-Thyme® ①	31 g	<b>24,10 €</b>	(777,42 € / kg)
26	68	Fields of Greens® ①	51 g	<b>16,22 €</b>	(294,91 € / kg)
31	71	Forever Garcinia Plus® ①	102 g	<b>42,59 €</b>	(417,55 € / kg)
31	72	Forever Lycium Plus® ①	75,8 g	<b>42,59 €</b>	(561,87 € / kg)
29	188	Forever B12 Plus™ ① (Nur in DE erhältlich)	28,5 g	<b>23,63 €</b>	(829,12 € / kg)
25	206	Forever Calcium™ ①	105 g	<b>37,36 €</b>	(355,81 € / kg)
31	264	Forever Active HA® ①	27 g	<b>46,49 €</b>	(1.721,85 € / kg)
31	312	Forever Nutra Q10™ ①	30 x 3,5 g	<b>36,44 €</b>	(347,05 € / kg)
27	354	Forever VII™ ①	126 g	<b>15,91 €</b>	(126,27 € / kg)
33	355	Forever ImmuBlend™ ①	34,6 g	<b>31,19 €</b>	(901,45 € / kg)
25	376	Forever Arctic Sea™ ①	78 g	<b>41,69 €</b>	(534,49 € / kg)
25	439	Forever daily™ ①	41,7 g	<b>25,19 €</b>	(604,08 € / kg)
33	566	Forever Immune™ Gummy ①	210 g	<b>42,67 €</b>	(203,19 € / kg)
25	610	Forever Active Pro-B™ ①	10,2 g	<b>46,18 €</b>	(4.527,45 € / kg)
24	613	Forever Marine Collagen™ ①	30 x 15 ml	<b>94,31 €</b>	(209,58 € / L)
28	622	Forever Focus™ ①	64 g	<b>96,32 €</b>	(1.505,00 € / kg)
29	624	Forever iVision™ ①	40 g	<b>41,76 €</b>	(1.044,00 € / kg)
26	672	Forever Absorbent-D™ ①	80 g	<b>16,43 €</b>	(424,55 € / kg)
32	676	Forever AloeTurm™ ①	14,2 g	<b>7,51 €</b>	(528,87 € / kg)
32	67610	Forever AloeTurm™ ① (10x)	10 x 14,2 g	<b>71,33 €</b>	(502,32 € / kg)

### Sport & Gewichtsmanagement (Seite 34 - 39)

35	289	Forever Lean™ ①	61 g	<b>44,08 €</b>	(722,62 € / kg)
34	470	Forever Ultra™ Vanilla Shake Mix ①	375 g	<b>29,17 €</b>	(77,79 € / kg)
34	471	Forever Ultra™ Chocolate Shake Mix ①	405 g	<b>29,17 €</b>	(72,02 € / kg)
38	475	C9 Vanilla	Set	<b>150,87 €</b>	●
38	476	C9 Chocolate	Set	<b>150,87 €</b>	●
35	520	Forever FastBreak™ ① (12)	12 x 56 g	<b>61,78 €</b>	(91,93 € / kg)
38	625	C9 Berry Vanilla	Set	<b>150,87 €</b>	●
38	626	C9 Berry Chocolate	Set	<b>150,87 €</b>	●
38	629	C9 Peaches Vanilla	Set	<b>150,87 €</b>	●
38	630	C9 Peaches Chocolate	Set	<b>150,87 €</b>	●
35	656	Forever Plant Protein™ ①	390 g	<b>61,21 €</b>	(156,95 € / kg)
38	659	DX4™	Set	<b>167,73 €</b>	●
35	665	Forever Sensatiable™ ①	116 g	<b>30,27 €</b>	(211,68 € / kg)
38	690	C9 Mango Vanilla	Set	<b>150,87 €</b>	●
38	691	C9 Mango Chocolate	Set	<b>150,87 €</b>	●
39	979	F15™ Vanilla	Set	<b>170,98 €</b>	●
39	982	F15™ Chocolate	Set	<b>170,98 €</b>	●
38	4759	13-Day-Fit-Program	Set	<b>318,60 €</b>	●

### Bienenprodukte (Seite 40 - 43)

43	26	Forever Bee Pollen™ ①	58 g	<b>19,97 €</b>	(344,31 € / kg)
43	27	Forever Bee Propolis® ①	41 g	<b>41,81 €</b>	(1.019,76 € / kg)
42	36	Forever Royal Jelly® ①	32 g	<b>42,59 €</b>	(1.330,94 € / kg)
42	207	Forever Bee Honey ①	500 g	<b>20,52 €</b>	(41,04 € / kg)

Seite	Nr.	Produkt	Inhalt	Preis	Grundpreis
<b>Körperpflege</b> (Seite 44 - 49)					
44	28	Forever Bright®	130 g	<b>9,20 €</b>	(70,77 € / kg)
45	40	Aloe First®	473 ml	<b>25,74 €</b>	(54,42 € / L)
48	51	Aloe Propolis Creme	113 g	<b>26,21 €</b>	(231,95 € / kg)
49	61	Aloe Vera Gelly	118 ml	<b>21,44 €</b>	(181,69 € / L)
49	63	Aloe Moisturizing Lotion	118 ml	<b>21,44 €</b>	(777,42 € / L)
47	67	Aloe Ever-Shield®	92,1 g	<b>9,67 €</b>	(104,99 € / kg)
48	70	Gentleman's Pride®	118 ml	<b>19,50 €</b>	(165,25 € / L)
49	205	Aloe MSM Gel	118 ml	<b>35,72 €</b>	(302,71 € / L)
47	318	Forever Hand Sanitizer®	59 ml	<b>4,76 €</b>	(80,68 € / L)
45	633	Aloe Liquid Soap	473 ml	<b>24,34 €</b>	(51,46 € / L)
45	640	Aloe-Jojoba Shampoo	296 ml	<b>27,37 €</b>	(92,47 € / L)
45	641	Aloe-Jojoba Conditioner	296 ml	<b>29,26 €</b>	(98,85 € / L)
46	642	Nourishing Hair Oil	30 ml	<b>34,90 €</b>	(1.163,33 € / L)
47	643	Forever Alofa™ Fine Fragrance	30 ml	<b>42,14 €</b>	(1.404,67 € / L)
47	644	Forever Malosi™ Fine Fragrance	30 ml	<b>42,14 €</b>	(1.404,67 € / L)
45	646	Aloe Body Wash	236 ml	<b>28,32 €</b>	(120,00 € / L)
48	647	Aloe Body Lotion	236 ml	<b>29,09 €</b>	(123,26 € / L)

### Gesichtspflege (Seite 50 - 61)

61	22	Forever Aloe Lips™	4,25 g	<b>4,76 €</b>	(93,33 € / kg)
61	238	Forever Aloe Scrub®	99 g	<b>20,52 €</b>	(207,27 € / kg)
61	284	Aloe Avocado Face & Body Soap	142 g	<b>7,72 €</b>	(54,37 € / kg)
56	553	Infinite by Forever™ Skincare Kit	Set	<b>219,18 €</b>	●
57	554	Infinite by Forever™ hydrating cleanser	118 ml	<b>32,92 €</b>	(278,98 € / L)
57	555	Infinite by Forever™ firming serum	30 ml	<b>65,36 €</b>	(2.178,67 € / L)
57	556	Infinite by Forever™ firming complex ①	29 g	<b>59,99 €</b>	(2.068,62 € / kg)
57	558	Infinite by Forever™ restoring crème	48,2 g	<b>72,38 €</b>	(1.501,66 € / kg)
60	559	Smoothing Exfoliator	60 ml	<b>22,93 €</b>	(382,17 € / L)
59	561	Awakening Eye Cream	21 g	<b>22,93 €</b>	(1.091,90 € / kg)
58	612	Aloe Activator	130 ml	<b>17,25 €</b>	(123,21 € / L)
59	618	Hydrating Serum	50 ml	<b>42,98 €</b>	(859,60 € / L)
60	645	Protecting Day Lotion	60 ml	<b>45,92 €</b>	(765,33 € / L)
58	651	Deep Moisturizing Cream	71 g	<b>41,82 €</b>	(589,01 € / kg)
60	650	Renewing Skin Crème	56,7 g	<b>43,05 €</b>	(759,26 € / kg)
58	652	Tightening Mask Powder	29 g	<b>22,15 €</b>	(763,79 € / kg)
59	653	Replenishing Skin Oil	30 ml	<b>38,05 €</b>	1.268,33 € / L)
59	664	Aloe Bio-Cellulose Mask	3 x 25 g	<b>39,94 €</b>	(532,53 € / kg)
54	667	Logic by Forever™ Aloe Gel Cleanser	88 ml	<b>31,45 €</b>	(357,39 € / L)
54	668	Logic by Forever™ Balancing Aloe Essence	73 ml	<b>30,20 €</b>	(413,70 € / L)
54	669	Logic by Forever™ Soothing Gel Moisturizer	59 ml	<b>33,35 €</b>	(565,25 € / L)
55	673	Logic by Forever™ Skincare Kit	Set	<b>86,50 €</b>	●
60	677	Refining Gel Mask	59 ml	<b>29,56 €</b>	(501,01 € / L)
53	686	Forever Vitamin C™ Brightening Facial Milk	30 ml	<b>62,30 €</b>	(2.076,67 € / L)
53	687	Forever Bakuchiol™ Nourishing Facial Milk	30 ml	<b>62,30 €</b>	(2.076,67 € / L)
53	701	Forever Day-to-Night Duo	Set	<b>118,25 €</b>	●
61	2212	Forever Aloe Lips™ (12x)	12x 4,25 g	<b>57,16 €</b>	(1.120,78 € / kg)